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Zapraszamy na cotygodniowy cykl - tydzień w obiektywie, czyli wybór najciekawszych zdjęć
tygodnia. W każdą niedzielę, zapraszamy państwa do przeglądu najważniejszych wydarzeń
i najciekawszych zdjęć wykonanych przez naszych fotoreporterów bądź też nadesłanych
przez Was do redakcji.

 Bez przerwy śpiewa już osiemdziesiąt lat. Jak na sędziwego jubilata trzyma
się nieźle, bo co roku jego szeregi zasilają nowe, młode osoby. Swój jubileusz
świętuje strumieński chór ''Canzonetta''. W sobotę (17 marca 2012)odbyła
się uroczysta gala jubileuszowa.  Zobacz fotoreportaż>>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4566,strumien--jubileusz-choru.-80-lat-canzonetty.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,3816,spotkanie-z-wiktorem-pieczonka-zlotnikiem-i....html
//wiadomosci.ox.pl/wiadomosc,18060,tydzien-w-obiektywie-41-44-11.html


 Uczniowie z Ustronia najlepsi, w rozegranym w tym mieście, powiatowym
finale turnieju Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. Turniej odbył się już po
raz 35. Także w Ustroniu rozegrany zostanie finał wojewódzki oraz w czerwcu
- ogólnopolski. Zobacz Fotoreportaż>>>

 

W samo południe w Cieszynie odbył się uroczysty apel w siedemdziesiątą
rocznicę zamordowania 24 żołnierzy Związku Walki Zbrojnej AK. Żołnierze
zginęli w publicznej egzekucji 20 marca 1942 roku ''Pod Wałką''.  Zobacz
fotoreportaż>>>>

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,3702,x-zawody-furmanow-istebna-2011.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4567,powiatowy-turniej-brd.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4569,uroczystosci-pod-walka-w-cieszynie-20.iii.2012.html


 

''Kto śpiewa ten dwa razy się modli'' - wiedzą tu uczestniczy III Festiwalu
Nutka do Nieba organizowanego przez Stowarzyszenie Musica Sacra w
Skoczowie. Festiwal odbył się 23 marca 2012r. w sali widowiskowej ''Pod
Pegazem'' Miejskiego Centrum Kultury w Skoczowie.  Zobacz
fotoreportaż>>>>

 

 Na skoczowskim Rynku w ramach konkursu ''Popisz się pisanką'', odbyła się
plenerowa akcja tworzenia wielkanocnych pisanek. Impreza odbyła sie pod
patronatem prasowym Portalu Śląska Cieszyńskiego OX.PL  Zobacz
fotoreportaż>>>>

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4575,iii-festiwal-piosenki-religijnej-nutka-do-nieba.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4576,malowanie-pisanek-w-plenerze.html


 

23 marca w góreckiej filii Ośrodka Promocji Kultury i Sportu Gminy Brenna ?
Mikroklimat? Żabi Król uczył małych miłośników teatru bezpiecznego
poruszania się po drogach. Aktorzy krakowskiego studia Art-Re
zaprezentowali baśń o księciu zamienionym przez złą wiedźmę w żabę,
jednocześnie wplatając w baśniowe treści zasady bezpiecznego poruszania
się po drogach. Dzięki temu dzieci czas spędziły zarówno miło, jak i
pożytecznie. Widownia była pełna, do czego przyczyniła się zapewne
zarówno znana renoma teatru, który w gminie gościł już nie raz, jak i to, że
Ośrodek Promocji Kultury i Sportu Gminy Brenna zadbał, by wstęp na
przedstawienie był bezpłatny.  Zobacz fotoreportaż>>>>

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4582,bajkowy-mikroklimat--zabi-krol.html


 Takiego marszu w Goleszowie jeszcze nie było. Mieszkańcy Bażanowic wyszli
dzisiaj na ulice gminy. Nie protestowali, nie skandowali. To był ?marsz
pokoju? - tak o nim mówili. Jednak swą obecnością blisko dwustu
mieszkańców Bażanowic dało wyraźny sygnał, że władzę gminy nie widzą
problemu ich sołectwa.  Zobacz cały fotoreportaż>>>

 

24 marca 2012 na USiu odbyły sie Akademickie Mistrzostwa Polski w Tenisie
Stołowym...  Zobacz cały fotoreportaż>>>

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4577,goleszow-mieszkancy-wyszli-na-ulice.html
http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4579,amp-w-tenisie-stolowym.html


 

Rozegrany bez udziału kibiców przełożony mecz XVIII kolejki piłki nożnej
(Klasa okręgowa (Bielsko-Biała) - 2011/2012) LKS Wisła Strumień - RKS
Cukrownik Chybie - 0:1 Zobacz cały fotoreportaż>>>

 

Na trasach biegowych na Kubalonce odbyły się Mistrzostwa Polski w
biathlonie. W niedzielę 25 marca to właśnie tutaj srebrny medalista Igrzysk
Olimpijskich w Turynie - Tomasz Sikora zakończył swoją sportową karierę i po

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,4580,lks-wisla-strumien--rks-cukrownik-chybie--0-1.html


raz ostatni wystąpił w zawodach.   Zobacz cały fotoreportaź>>>

Zrobiłeś/aś ciekawe zdjęcie? Sfotografowałeś lokalnego polityka? sfotografowałeś ciekawe zdarzenie? uważasz, że
twoje zdjęcie powinno się tutaj znaleźć w najbliższą niedzielę? Prześlij je na adres redakcja@ox.pl z dopiskiem
"tydzień w obiektywie". Za opublikowane zdjęcie otrzymasz dodatkowe punkty w naszym klubie ox.pl.

Proszę pamiętać o opisaniu zdjęcia - nazwisko/nick autora, oraz  opis tego, co ono przedstawia.  W mailu
należy również dodać oświadczenie - Umieszczając tę pracę w serwisie ox.pl oświadczam, że praca jest
mojego autorstwa i stanowi moją własność a na użycie wszelkich elementwnież dodać oświadczenie -
Umieszczając tę pracę w serwisie ox.pl oświadczam, że praca jest mojego autorstwa i stanowi moją
własność a na użycie wszelkich elementów w niej zawartych posiadam wszystkie niezbędne prawa i
zezwolenia.
Redakcja zastrzega sobie prawo do niepublikowania nadesłanych zdjęć bez podania przyczyny
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